ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND      TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xin ý kiến về việc thực hiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

cho ông Trần Ngọc Sơn đối với khu đất tại số 1 Cửa Nam

Thực hiện kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại buổi tiếp ông dân ngày

29/7/2024, UBND thành phố tổ chức cuộc họp xin ý kiến về việc thực hiện cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Trần Ngọc Sơn, đối với khu đất

tại số 1 Cửa Nam, phường Chi Lăng như sau:

I. Thành phần:

1. Lãnh đạo Thanh tra tỉnh Lạng Sơn;

2. Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn;

3. Lãnh đạo Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

4. Lãnh đạo Sở Văn hoá – Thể thao – Du lịch tỉnh Lạng Sơn;

5. Lãnh đạo Công an tỉnh Lạng Sơn;

6. Lãnh đạo UBND thành phố Lạng Sơn;

7. Lãnh đạo Công an thành phố Lạng Sơn;

8. Lãnh đạo các phòng, ban thành phố: Thanh tra; Tư pháp; Quản lý đô thị;

Văn hóa - Thông tin.

9. Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

10. Đồng chí Bí thư Đảng uỷ phường Chi Lăng;

11. Lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính UBND phường Chi Lăng;

II. Địa điểm: Tại phòng trực tuyến - UBND thành phố Lạng Sơn (Số 02,

đường Lê Lợi, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

III. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 01 tháng 8 năm 2024 (Thứ năm).

Để tham mưu giải quyết kiến nghị của ông Trần Ngọc Sơn đảm bảo đúng

quy định và tiến độ theo yêu cầu của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, UBND thành phố

kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử thành phần dự họp và có ý kiến tại cuộc họp

để UBND thành phố tổng hợp, tham mưu.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chuẩn bị báo cáo, ghi

biên bản cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND TP;

- Văn phòng HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Công Dũng

		2024-07-31T07:19:34+0700

		2024-07-31T07:19:34+0700

		2024-07-31T07:19:34+0700

		2024-07-31T07:20:03+0700